



# Bedemand H. J. Madsen ApS

Jægergårdsgade 17-19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 69 83 38 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Michael Frørup Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bedemand H. J. Madsen ApS  
Jægergårdsgade 17-19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 69 83 38 10  
Stiftet: 29. november 1982  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Frørup Madsen  
Peter Kingo

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter..

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.904 t.kr. mod 8.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.108 t.kr. mod 1.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.903.702</b>	<b>8.417.729</b>
1 Personaleomkostninger	-5.860.420	-6.109.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.667	-352.535
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.719.615</b>	<b>1.955.933</b>
Andre finansielle indtægter	49.904	19.045
Øvrige finansielle omkostninger	-68.483	-599.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.701.036</b>	<b>1.375.314</b>
Skat af årets resultat	-593.084	-352.264
<b>Årets resultat</b>	<b>2.107.952</b>	<b>1.023.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.107.952	523.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.107.952</b>	<b>1.023.050</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	647.165	970.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>647.165</u>	<u>970.832</u>
3	Andre tilgodehavender	54.156	51.577
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.156</u>	<u>51.577</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>701.321</u></b>	<b><u>1.022.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	81.713	74.661
	Varebeholdninger i alt	<u>81.713</u>	<u>74.661</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.774.198	2.876.321
	Udsudte skatteaktiver	41.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.706
	Andre tilgodehavender	871.511	790.342
	Tilgodehavender i alt	<u>4.686.709</u>	<u>3.686.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.564.807</u>	<u>2.420.618</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.333.229</u></b>	<b><u>6.181.648</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.034.550</u></b>	<b><u>7.204.057</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.919.084	3.811.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.119.084</u></b>	<b><u>4.511.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	970.673	940.235
Selskabsskat	174.084	0
Anden gæld	1.716.364	1.671.495
Periodeafgrænsningsposter	54.345	81.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.466</u>	<u>2.692.925</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.915.466</u></b>	<b><u>2.692.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.034.550</u></b>	<b><u>7.204.057</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.288.082	6.081.205	9.569.287
Udloddet udbytte	0	0	-6.081.205	-6.081.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.050	500.000	1.023.050
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.811.132	500.000	4.511.132
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.107.952	1.000.000	2.107.952
	<b>200.000</b>	<b>4.919.084</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.119.084</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.326.553	5.556.904
Pensioner	439.758	448.200
Andre omkostninger til social sikring	94.109	104.157
	<u><b>5.860.420</b></u>	<u><b>6.109.261</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.193.255</u>	<u>5.193.255</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>5.193.255</b></u>	<u><b>5.193.255</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.222.423	-3.869.888
Årets af-/nedskrivninger	-323.667	-352.535
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-4.546.090</b></u>	<u><b>-4.222.423</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>647.165</b></u>	<u><b>970.832</b></u>
 <b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	<u>54.156</u>	<u>51.577</u>
	<u><b>54.156</b></u>	<u><b>51.577</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS har overtaget forpligtelser i forbindelse med grenspaltning af Bedemand H.J. Madsen ApS.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Bedemand H.J. Madsen ApS hæfter solidarisk med de udspaltede selskaber, Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS for tidligere Bedemand H.J. Madsen ApS's forpligtelser på spaltningstidspunktet.
